Ente Publico:

Cuenta Publica 2020
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Miles de Pesos

FIDEICOMISO PUBLICO BANCO ESTATAL DE TIERRA

Cédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5111000086-7
5111000086-8
5111000086-9
5111000086-10
5111000086-11
5111000086-35
5111000086-36
5111000086-37
5111000086-38
5111000086-39
5111000086-40
5111000086-41
5111000086-42
5111000086-43
5111000086-44
5111000086-45
5111000088-12
5111000088-13
5111000088-3
5111000088-4
5111000088-5
5111000088-6
5111000088-7
5111000088-2
5111000088-1
5111000088-8
5111000088-9
5111000088-10
5111000088-11
5151000124-8
5151000124-9
5151000124-10
5151000124-2
5151000124-3
5151000124-4
5151000124-1
5151000124-6
5151000124-7
5151000124-5
5151000124-12
5151000124-13
5151000124-11
5151000126-8
5151000126-9
5151000126-10
5151000126-11
5151000126-12
5151000126-13
5151000126-14
5151000126-4
5151000126-1
5151000126-2
5151000126-3

SILLA
SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

SILLON

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES

$1.6
$1.6
$1.6
$1.6
$1.6
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.9
$1.7
$1.7
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$2.6
$3.7
$5.9
$3.4
$1.7
$1.7
$8.0
$10.0
$9.0
$9.4
$10.3
$10.3
$13.0
$18.0
$8.5
$10.4
$14.2
$14.2
$14.2
$13.0
$13.0
$13.0
$23.9
$12.3
$12.3
$12.3
$2.6
$18.0
$18.0
$18.0




Cuenta Publica 2020
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Miles de Pesos

Cdédigo

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

5151000126-5
5151000126-6
5151000126-7
5151000128-1
5151000128-2
5151000128-3
5151000129-2
5151000129-1
5151000127-1
5151000125-1
5111000097-2
5411000002-1
5411000005-1
5411000005-2
5651000104-1
5651000088-7
5651000088-8
5651000088-9
5651000088-10
5651000088-11
5651000088-12
5651000088-1
5651000088-2
5651000088-3
5651000088-4
5651000088-5
5651000088-6
5111000001-2
5111000001-3
5111000001-4
5111000001-5
5111000001-6
5111000001-1
5111000002-1
5111000002-2
5111000004-1
5191000054-1
5111000026-1
5111000026-2
5111000026-3
5111000026-4
5111000026-5
5111000026-24
5111000026-17
5111000026-18
5111000026-19
5111000026-20
5111000026-21
5111000026-22
5111000026-12
5111000026-13
5111000026-14
5111000026-15
5111000026-16
5111000026-6
5111000026-7

COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
COMPUTADORAS PORTATILES
GPS GARMIN

GPS GARMIN

GPS GARMIN

IMPRESORAS
IMPRESORAS

MONITORES

SCANNER FIJITSU
PROYECTOR
AUTOMOVILES
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
CAMIONETAS DE CARGA LIGERA
EQUIPO TOPOGRAFICO
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
TELEFONO FIJO SATELITAL
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE MADERA
ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO DE METAL
BANCA

ENGARGOLADORA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA
ESCRITORIO DE MADERA

$36.6
$8.7
$8.7
$11.3
$11.3
$11.3
$5.6
$7.0
$2.4
$17.9
$8.7
$156.0
$382.4
$313.3
$261.7
$0.2
$2.0
$0.3
$0.3
$0.3
$2.2
$5.5
$1.8
$1.8
$0.2
$0.2
$0.2
$4.5
$8.0
$8.0
$9.9
$10.4
$4.5
$12.4
$1.2
$3.6
$2.9
$16.9
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$1.5
$20.2
$11.6
$11.6
$11.6
$11.6
$11.6
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5




Cuenta Publica 2020
Relacién de bienes muebles que componen el patrimonio
Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2020
Miles de Pesos

Cdédigo Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
5111000026-8 ESCRITORIO DE MADERA $5.5
5111000026-9 ESCRITORIO DE MADERA $5.5
5111000026-10 ESCRITORIO DE MADERA $5.5
5111000026-11 ESCRITORIO DE MADERA $5.5
5111000026-23 ESCRITORIO DE MADERA $11.6
5111000029-1 ESTANTE $1.3
5111000029-2 ESTANTE $1.3
5111000029-3 ESTANTE $1.3
5111000029-4 ESTANTE $1.3
5111000096-1 FRIGOBAR $3.3
5111000035-1 GABINETE UNIVERSAL $0.9
5111000098-1 GUILLOTINA $0.4
5111000056-3 MESA DE TRABAJO $3.5
5111000056-1 MESA DE TRABAJO $4.1
5111000056-2 MESA DE TRABAJO $14.5
5111000097-1 PROYECTOR $8.7
5111000086-46 SILLA $1.9
5111000086-5 SILLA $1.6
5111000086-30 SILLA $1.6
5111000086-31 SILLA $1.6
5111000086-32 SILLA $1.6
5111000086-33 SILLA $1.6
5111000086-34 SILLA $1.6
5111000086-1 SILLA $2.4
5111000086-2 SILLA $2.4
5111000086-3 SILLA $2.4
5111000086-4 SILLA $2.4
5111000086-24 SILLA $1.6
5111000086-25 SILLA $1.6
5111000086-26 SILLA $1.6
5111000086-27 SILLA $1.6
5111000086-28 SILLA $1.6
5111000086-29 SILLA $1.6
5111000086-18 SILLA $1.6
5111000086-19 SILLA $1.6
5111000086-20 SILLA $1.6
5111000086-21 SILLA $1.6
5111000086-22 SILLA $1.6
5111000086-23 SILLA $1.6
5111000086-12 SILLA $1.6
5111000086-13 SILLA $1.6
5111000086-14 SILLA $1.6
5111000086-15 SILLA $1.6
5111000086-16 SILLA $1.6
5111000086-17 SILLA $1.6
5111000086-6 SILLA $1.6

ERNESTO VARGAS MELCHOR IMELDA RAMOS VIVEROS

DIRECTOR GENERAL DIRECTORA ADMINISTRATIVA




